
 
 

UCHWAŁA NR IX/72/25 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) i art. 89 ust. 1 pkt 4 oraz art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz.1530), Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: Dokonuje się 
zmian w Budżecie Miasta Braniewa uchwalonego Uchwałą Nr VIII/62/24 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Braniewa na 2025 rok, poprzez:   

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 9 134 492,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1    

            do  uchwały, 

§ 2. Zmniejsza się dochody o kwotę 11 144 958,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  680 848,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  

            uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 503 904,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

            uchwały.   

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet miasta wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu miasta po zmianach wynosi : Plan dochodów ogółem –116 676 637,42 zł z 
tego: dochody bieżące – 100 899 927,02 zł dochody majątkowe – 15 776 710,40 zł 

2. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi: Plan wydatków ogółem – 117 491 445,57 zł z 
tego: wydatki bieżące – 95 999 705,57 zł wydatki majątkowe – 21 491 740,00 zł 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 i 3a, w zakresie dochodów i wydatków związanych  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu  terytorialnego 
odrębnymi ustawami, które wynoszą  8 259 482,65  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a   do uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie w kwocie 832,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 i 4a do uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2025 r. w zakresie wydatków na 
zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 9. .Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6, w zakresie planowanych do udzielenia kwot dotacji 
z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 814 808,15 zł zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z kredytu w kwocie 814 808,15 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 6 marca 2025 r.

Poz. 1031



§ 11. Przychody budżetu w wysokości 3 893 980,18 zł, rozchody w wysokości 3 079 172,04 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 12. .  Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

       wartościowych kredytów, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości – 4 000 000,00 zł, 

2) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

w kwocie – 1 999 172,04 zł , 

3) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

w kwocie – 1 080 000,00 zł , 

4) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  814 808,15 zł. 

§ 13. Prostuje się nieprawidłowość w Uchwale Nr VIII/62/24 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Braniewa na 2025 r. w § 9 ust 1., który po zmianie 
w brzmi :” Rezerwa ogólna wynosi 117 500,00 zł” 

§ 14. Prostuje się błąd w Załączniku Nr 10 do Uchwały Nr VIII/62/24 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Braniewa na 2025 r. w zakresie kwoty dochodów 
ogółem, dochodów bieżących i majątkowych oraz wydatków ogółem, wydatków bieżących i majątkowych. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1031



Dział Rozdział

1 2

758

75802

75814

75834

801

80195

852

85213

85216

85228

85230

85295

2010 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

8 384 575,06

bieżące

Różne rozliczenia 8 381 894,06 -8 370 894,06 8 373 575,06

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

-8 370 894,06Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 370 894,06

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 370 894,06 -8 370 894,06

Różne rozliczenia finansowe 11 000,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Subwencje ogólne z budżetu państwa

0,00 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

2 681,00 13 681,00

2 681,00 2 681,00

8 370 894,06 8 370 894,06

8 370 894,06 8 370 894,06

2 124 500,00

0,00

Oświata i wychowanie

Wpływy z różnych dochodów

2 824 500,00 -700 000,00

Pozostała działalność 700 000,00 -700 000,00

700 000,00 -700 000,00

2920

2100

2920

0970

2030

2030

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2 994 429,00 -147 064,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

486 417,00 -86 558,00

486 417,00 -86 558,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zasiłki stałe 1 476 357,00 -22 379,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

1 476 357,00 -22 379,00

277 400,00 -4 061,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

102 400,00 -4 061,00

Pomoc w zakresie dożywiania 184 155,00 -34 066,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

184 155,00 -34 066,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

10 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 085,00

10 085,00

0,00

399 859,00

2 857 450,00

399 859,00

1 453 978,00

1 453 978,00

273 339,00

98 339,00

150 089,00

150 089,00

10 085,00

10 085,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/72/25

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1031



855

85516

85517

85595

600

60016

15 776 710,40-1 700 000,00 0,00

0,00 1 542 000,00

0,00

0,00

0,00

750 000,00

750 000,00

832,00

832,00

750 000,00

127 000,00

750 000,00

832,00

832,00

100 899 927,02

537 484,86

1 907 510,403 607 510,40 -1 700 000,00 0,00

0690

0830

0690

2100

6290

Rodzina 8 111 615,00 -227 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 354 000,00 -227 000,00

Wpływy z różnych opłat

Rodzinny kapitał opiekuńczy.

62 000,00 -62 000,00

Wpływy z usług 292 000,00 -165 000,00

0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące razem: 101 210 393,02 -9 444 958,06 9 134 492,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

537 484,86 0,00 0,00

majątkowe

1 907 510,40Transport i łączność 3 607 510,40 -1 700 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 607 510,40 -1 700 000,00 0,00 1 907 510,40

Ogółem: 118 687 103,42 -11 144 958,06 9 134 492,06 116 676 637,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 079 484,86 0,00 0,00 2 079 484,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

majątkowe razem: 17 476 710,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 542 000,00 0,00

750 832,00 8 635 447,00

127 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1031



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 014 100,00 654 100,00 654 100,00 0,00 654 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 360 000,00 5 360 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 164 100,00 804 100,00 804 100,00 0,00 804 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 360 000,00 5 360 000,00 0,00

5 752 500,00 482 500,00 482 500,00 0,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 270 000,00 5 270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 902 500,00 632 500,00 632 500,00 0,00 632 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 270 000,00 5 270 000,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480 300,00 2 295 300,00 2 295 300,00 0,00 2 295 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470 300,00 2 285 300,00 2 285 300,00 0,00 2 285 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

227 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 999,81 267 999,81 75 189,95 0,00 75 189,95 0,00 5 000,00 187 809,86 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,19 48 000,19 48 000,19 0,00 48 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 000,00 312 000,00 123 190,14 0,00 123 190,14 0,00 1 000,00 187 809,86 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

237 999,81 237 999,81 45 189,95 0,00 45 189,95 0,00 5 000,00 187 809,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,19 48 000,19 48 000,19 0,00 48 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 000,00 282 000,00 93 190,14 0,00 93 190,14 0,00 1 000,00 187 809,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 189,95 44 189,95 44 189,95 0,00 44 189,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,19 48 000,19 48 000,19 0,00 48 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

70005

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

3030

4300

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zakup usług pozostałych

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami zwiększenie

po zmianach

700

60016

4270

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/72/25

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1031



92 190,14 92 190,14 92 190,14 0,00 92 190,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 289 899,57 12 459 899,57 11 903 924,57 8 880 917,65 3 023 006,92 2 800,00 330 100,00 223 075,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

14 299 449,57 12 459 449,57 11 903 924,57 8 880 917,65 3 023 006,92 2 350,00 330 100,00 223 075,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

850 000,00

0,00

4300

750
0,00

850 000,00

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1031



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 676 322,22 8 736 322,22 8 502 397,22 6 680 740,00 1 821 657,22 0,00 10 850,00 223 075,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

9 686 322,22 8 736 322,22 8 502 397,22 6 680 740,00 1 821 657,22 0,00 10 850,00 223 075,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

588 686,00 498 686,00 497 186,00 0,00 497 186,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 546,00 500 546,00 499 046,00 0,00 499 046,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

466 640,00 376 640,00 376 640,00 0,00 376 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 500,00 378 500,00 378 500,00 0,00 378 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

376 640,00 376 640,00 376 640,00 0,00 376 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 500,00 378 500,00 378 500,00 0,00 378 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 760 882,00 38 664 682,00 30 932 394,00 26 675 664,00 4 256 730,00 7 669 000,00 63 288,00 0,00 0,00 0,00 96 200,00 96 200,00 0,00

-42 390,00 -42 390,00 -42 390,00 -40 000,00 -2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 681,00 121 681,00 97 681,00 97 681,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 840 173,00 38 743 973,00 30 987 685,00 26 733 345,00 4 254 340,00 7 669 000,00 87 288,00 0,00 0,00 0,00 96 200,00 96 200,00 0,00

20 317 307,00 20 317 307,00 20 280 976,00 17 695 542,00 2 585 434,00 0,00 36 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 390,00 -12 390,00 -12 390,00 -10 000,00 -2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 681,00 84 681,00 84 681,00 84 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 389 598,00 20 389 598,00 20 353 267,00 17 770 223,00 2 583 044,00 0,00 36 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505 000,00 2 505 000,00 2 505 000,00 2 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 511 000,00 2 511 000,00 2 511 000,00 2 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 582,00 199 582,00 199 582,00 199 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 582,00 189 582,00 189 582,00 189 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 390,00 -2 390,00 -2 390,00 0,00 -2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 110,00 149 110,00 149 110,00 0,00 149 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2710

75023

6060

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

75818

4810

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75018 Urzędy marszałkowskie

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

801

80101

4010

4040

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług pozostałych4300

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1031



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681,00 2 681,00 2 681,00 2 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681,00 2 681,00 2 681,00 2 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 530,00 880 530,00 880 530,00 880 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 530,00 956 530,00 956 530,00 956 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 216,00 960 216,00 959 147,00 880 101,00 79 046,00 0,00 1 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 216,00 963 216,00 962 147,00 883 101,00 79 046,00 0,00 1 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 198,00 52 198,00 52 198,00 52 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 198,00 55 198,00 55 198,00 55 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 801 726,00 10 770 526,00 4 488 894,00 3 786 309,00 702 585,00 6 259 000,00 22 632,00 0,00 0,00 0,00 31 200,00 31 200,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 804 226,00 10 773 026,00 4 491 394,00 3 788 809,00 702 585,00 6 259 000,00 22 632,00 0,00 0,00 0,00 31 200,00 31 200,00 0,00

1 255 000,00 1 255 000,00 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 062,00 91 062,00 91 062,00 91 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 062,00 96 062,00 96 062,00 96 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655 000,00 1 655 000,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 652 500,00 1 652 500,00 1 652 500,00 1 652 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 747,00 146 747,00 146 747,00 146 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 747,00 151 747,00 151 747,00 151 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 142,00 1 006 142,00 1 005 341,00 943 362,00 61 979,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 142,00 1 005 142,00 1 004 341,00 942 362,00 61 979,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 147,00 52 147,00 52 147,00 52 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 147,00 51 147,00 51 147,00 51 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,00 25 100,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

PlanNazwa

4

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4750

4800

80103

przed zmianą

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Przedszkola 

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

4800

80104

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040

4790

4800

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80107

4800

80113

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1031



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 688,00 2 176 688,00 766 615,00 733 071,00 33 544,00 1 410 000,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170 188,00 2 170 188,00 760 115,00 726 571,00 33 544,00 1 410 000,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 573,00 35 573,00 35 573,00 35 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 073,00 29 073,00 29 073,00 29 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 632 925,00 2 632 925,00 2 630 823,00 2 533 759,00 97 064,00 0,00 2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 617 925,00 2 617 925,00 2 615 823,00 2 518 759,00 97 064,00 0,00 2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 850,00 132 850,00 132 850,00 132 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 850,00 117 850,00 117 850,00 117 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 684 593,00 8 684 593,00 5 745 898,00 3 585 655,00 2 160 243,00 0,00 2 938 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-147 064,00 -147 064,00 -90 619,00 -4 061,00 -86 558,00 0,00 -56 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 085,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 547 614,00 8 547 614,00 5 655 279,00 3 581 594,00 2 073 685,00 0,00 2 892 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 417,00 516 417,00 516 417,00 0,00 516 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86 558,00 -86 558,00 -86 558,00 0,00 -86 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 859,00 429 859,00 429 859,00 0,00 429 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 417,00 516 417,00 516 417,00 0,00 516 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86 558,00 -86 558,00 -86 558,00 0,00 -86 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 859,00 429 859,00 429 859,00 0,00 429 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 357,00 1 556 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 379,00 -22 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 978,00 1 533 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 357,00 1 556 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 379,00 -22 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 978,00 1 533 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 417,00 676 417,00 676 417,00 218 838,00 457 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 061,00 -4 061,00 -4 061,00 -4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 356,00 672 356,00 672 356,00 214 777,00 457 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Nazwa Plan

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

3030

80149

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieDodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4800

80150

4800

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85213

4130

85216

3110

85228

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1031



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

177 538,00 177 538,00 177 538,00 177 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 061,00 -4 061,00 -4 061,00 -4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 477,00 173 477,00 173 477,00 173 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 155,00 234 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 066,00 -34 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 089,00 200 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 155,00 234 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 066,00 -34 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 089,00 200 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 085,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 085,00 159 085,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 140 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 085,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 085,00 140 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 220,00 46 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 610,00 48 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 220,00 36 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 610,00 38 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 220,00 36 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 610,00 38 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 641 931,00 10 241 731,00 2 859 608,00 1 465 461,00 1 394 147,00 0,00 7 382 123,00 0,00 0,00 0,00 4 400 200,00 4 400 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 832,00 6 832,00 6 082,00 6 000,00 82,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 648 763,00 10 248 563,00 2 865 690,00 1 471 461,00 1 394 229,00 0,00 7 382 873,00 0,00 0,00 0,00 4 400 200,00 4 400 200,00 0,00

5 658 112,00 1 257 912,00 1 255 812,00 1 013 385,00 242 427,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 4 400 200,00 4 400 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 664 112,00 1 263 912,00 1 261 812,00 1 019 385,00 242 427,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 4 400 200,00 4 400 200,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,00 832,00 82,00 0,00 82,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 532,00 16 532,00 2 782,00 0,00 2 782,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85516

4040

85595

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 247 200,00

0,00

0,00

3 247 200,00

3 247 200,00

0,00

0,00

3 247 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4010

85230

3110

85295

3110

854

85416

3240

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1031



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 750,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 244 908,00 12 024 908,00 11 823 508,00 2 196 304,00 9 627 204,00 0,00 28 400,00 173 000,00 0,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 949 908,00 12 029 908,00 11 828 508,00 2 196 304,00 9 632 204,00 0,00 28 400,00 173 000,00 0,00 0,00 2 920 000,00 2 920 000,00 0,00

3 178 000,00 696 000,00 523 000,00 1 000,00 522 000,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 2 482 000,00 2 482 000,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 883 000,00 701 000,00 528 000,00 1 000,00 527 000,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 2 182 000,00 2 182 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00

9 419 840,00 3 512 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 3 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 907 840,00 5 907 840,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

9 729 840,00 3 662 000,00 190 000,00 20 000,00 170 000,00 3 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 067 840,00 6 067 840,00 0,00

5 949 840,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 907 840,00 5 907 840,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

6 259 840,00 192 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 067 840,00 6 067 840,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 907 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 907 840,00 5 907 840,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

6 067 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 067 840,00 6 067 840,00 0,00

4 717 063,00 4 707 063,00 4 478 063,00 2 704 200,00 1 773 863,00 215 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 732 063,00 4 722 063,00 4 493 063,00 2 704 200,00 1 788 863,00 215 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

857 000,00

0,00

0,00

857 000,00

857 000,00

0,00

0,00

857 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

3110

4860

900

90001

4210

6050

921

92195

926

4270

6050

92695

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1031



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 314 501,38 95 692 761,38 71 813 750,52 45 655 259,65 26 158 490,87 11 448 800,00 10 845 326,00 583 884,86 0,00 1 001 000,00 21 621 740,00 21 621 740,00 0,00

-503 904,00 -203 904,00 -143 009,00 -44 061,00 -98 948,00 -450,00 -60 445,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

680 848,19 510 848,19 473 623,19 103 681,00 369 942,19 0,00 37 225,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

117 491 445,57 95 999 705,57 72 144 364,71 45 714 879,65 26 429 485,06 11 448 350,00 10 822 106,00 583 884,86 0,00 1 001 000,00 21 491 740,00 21 491 740,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 954 200,00

0,00

0,00

4 954 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 191

Dział Rozdział
§
/

grupa

4260

Wydatki razem:

Nazwa Plan

4

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1031



Dział Rozdział

1 2

750

75011

751

75101

852

85219

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

71 031,00 0,00

102 400,00 -4 061,00

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

173 431,00 -4 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

71 031,00 0,00

0,00

0,00

0,00

10 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 249,00

0,00

179 455,00

71 031,00

0,00

71 031,00

98 339,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

319 163,65

bieżące

Administracja publiczna 319 163,65 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 319 163,65 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

319 163,65 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

3 249,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 319 163,65

0,00 0,00

0,00 319 163,65

0,00 3 249,00

0,00 0,00

3 249,00

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 249,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 249,00 0,00

2010

2010

2010

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/72/25

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1031



85295

855

85502

85513

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

102 400,00 -4 061,00

7 611 939,00

0,00

145 676,00

0,00

145 676,00

8 259 482,65

0,00

8 259 482,65

0,00

2010

Pozostała działalność 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 085,008 253 458,65 -4 061,00

2010

2010

2010

0,00

0,00

10 085,00

0,00

10 085,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

Rodzina 7 757 615,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

98 339,00

10 085,00

0,00

10 085,00

7 757 615,00

0,00

7 611 939,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 611 939,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 611 939,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

145 676,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

145 676,00 0,00

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 8 253 458,65 -4 061,00 10 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1031



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

173 431,00 173 431,00 102 400,00 97 238,00 5 162,00 0,00 71 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 061,00 -4 061,00 -4 061,00 -4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 085,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 455,00 179 455,00 98 339,00 93 177,00 5 162,00 0,00 81 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 400,00 102 400,00 102 400,00 97 238,00 5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 061,00 -4 061,00 -4 061,00 -4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 339,00 98 339,00 98 339,00 93 177,00 5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 538,00 77 538,00 77 538,00 77 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 061,00 -4 061,00 -4 061,00 -4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 477,00 73 477,00 73 477,00 73 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 085,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 085,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 085,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 085,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 253 458,65 8 253 458,65 815 404,65 664 462,65 150 942,00 0,00 7 438 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 061,00 -4 061,00 -4 061,00 -4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 085,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 259 482,65 8 259 482,65 811 343,65 660 401,65 150 942,00 0,00 7 448 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

85228

4010

85295

3110

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr IX/72/25

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1031



Dochody Nazwa zadania

Nazwa jednostki
realizującej zadanie
(nazwa zadania w

ewidencji)

Kwota

754 x x
BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

x x 0,00

75495 X Pozostała działalność x x 0,00

2100
nadanie numeru PESEL
obywatelom Ukrainy 0,00

2080
wykonanie fotografii
obywatelowi Ukrainy 0,00

754 X X
BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

X X 0,00

75495 Pozostała działalność x x 0,00

2080
Środki na dofinasowanie własnych zadań

bieżących gmin pozyskanych z innych
źródeł

świadczenia pieniężne z tytułu
zapewnienia zakwaterowania i
wyżywienia obywatelom
Ukrainy w wysokości 40 zł za
osobę dziennie

Gmina Miasto Braniewo
( Fundusz Pomocy

Ukrainie - dochody)
0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA X X 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe x x 0,00

2100
Środki na dofinasowanie własnych zadań

bieżących gmin pozyskanych z innych
źródeł

środki na edukacje dzieci z
Ukrainy

Gmina Miasto Braniewo
Fundusz Pomocy

Ukrainie - dochody)
0,00

852 POMOC SPOŁECZNA X X 0,00

85295 Pozostała działalność X X 0,00

2100
Środki na dofinasowanie własnych zadań

bieżacych gmin pozyskanych z innych
źródeł

zapewnienie posiłku dla
dzieci i młodziezy z Ukrainy

Gmina Miasto Braniewo
( Fundusz Pomocy

Ukrainie - dochody)
0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W

ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

X X 0,00

85395 Pozostała działalność X X 0,00

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów (zadania bieżące), na którym gromadzone są środki z Funduszu
Pomocy  i wydatków nimi finansowanych związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Klasyfikacja
budżetowa

Środki na dofinasowanie własnych zadań
bieżacych gmin pozyskanych z innych

źródeł

Gmina Miasto Braniewa
( Fundusz Pomocy

Ukrainie - dochody)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/72/25

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1031



2100
Środki na dofinasowanie własnych zadań

bieżących gmin pozyskanych z innych
źródeł

jednorazowe świadczenia
pieniężne w wysokości 300
zł na osobę i obsługę tego
zadania

Gmina Miasto Braniewo
( Fundusz Pomocy

Ukrainie - dochody)
0,00

855 RODZINA X X 832,00

85595 Pozostała działalność X X 832,00

855 85595 2100
Środki na dofinasowanie własnych zadań

bieżacych gmin pozyskanych z innych
źródeł

świadczenia rodzinne dla
dzieci z Ukrainy

Gmina Miasto Braniewo
( Fundusz Pomocy

Ukrainie - dochody)
832,00

832,00RAZEM DOCHODY:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1031



Wydatki Nazwa zadania

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA x x 0,00

75011 X Urzędy wojewódzkie x x 0,00

4740
wynagrodzenie i uposażenie wypłacane
w zwiazku pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

0,00

wykonanie fotografii 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
zwiazane 

środki za potwierdzenie
tożsamości UKR 0,00

754 X X
BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

x x 0,00

75495 x Pozostała działalność x x 0,00

3280
świadczenia zwiazane z udzieleniem
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
zwiazane z udzieleniem ….... 0,00

4370
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z udzieleniem …..

wykonanie fotografii
obywatelowi Ukrainy

Urząd Miasta
( Fundusz Pomocy Ukrainie -

wydatki) 0,00

801 Oświata i wychowanie x 0,00

80101 Szkoły podstawowe x 0,00

4750 wynagrodzenie osobowe nauczycieli
środki na edukacje dzieci z
Ukrainy 0,00

4350
Zakup towarów, w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00

4850
składki i pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w zwiazku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

80104 2540 dotacja dla niepublicznej jedn.oświatowej 0,00

80153 x
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów

x x 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240
środki na zakup materiałów
dydaktycznych

środki na edukacje dzieci z
Ukrainy 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA x x 0,00

85295 x Pozostała działalność x x 0,00

3110
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przybywającym na
terytorium RP

zapewnienie posiłku dla
dzieci i młodziezy z Ukrainy

Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Braniewie

( Fundusz Pomocy Ukrainie -
wydatki)

0,00

Jednostki Oświatowe 

Klasyfikacja
budżetowa

nadanie numeru PESEL
obywatelom Ukrainy

Urząd Miasta
( Fundusz Pomocy
Ukrainie - wydatki)

4850
składki i pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w zwiazku z 0,00

4300
4370

Pozostałe wydatki bieżące na zadania
zwiazane 

świadczenia pieniężne z
tytułu zapewnienia
zakwaterowania i

wyżywienia obywatelom
Ukrainy w wysokości 40 zł

za osobę dziennie

Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Braniewie

(Fundusz Pomocy
Ukrainie - wydatki)

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr IX/72/25

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1031



853
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

x x 0,00

85395 Pozostała działalność x x 0,00

3110
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przybywającym na
terytorium RP

0,00

0,00

855 RODZINA x x 832,00

85595 Pozostała działalność x x 832,00

3110
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przybywającym na
terytorium RP

750,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z udzieleniem ….. 82,00

832,00RAZEM WYDATKI:

świadczenia rodzinne 
Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Braniewie

(Fundusz Pomocy Ukrainie)

jednorazowe świadczenia
pieniężne w wysokości 300 zł

na osobę i obsługę tego
zadania

Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Braniewie

( Fundusz Pomocy Ukrainie -
wydatki)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1031



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 754 75405 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych,
dofinansowanie zakupu pojazdu KPP

0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

2 754 75495 6060 Zakup kamer monitoringu miejskiego 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

3 900 90005 6 230
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji w

zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej
(wymiana piecy)

0,00 zł 0,00 zł 120 000,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

4 900 90026 6 230
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji w

zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej
(usuwanie azbestu)

0,00 zł 0,00 zł 75 000,00 zł 75 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

§Lp.

Wydatki majątkowe w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2025r.

                                                                                                                                                                                                            w złotych

Dział Rozdz. rok budżetowy
2025

(9+10+11+12)

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2025
roku

Planowane wydatki
na inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w
2025roku.

dochody
własne jst

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki pochodzące
z Regionalnego
Funduszu
Inwestycji

Lokalnych/Polski
Ład/Cittaslow

kredyty,
pożyczki,
obligacje

Całkowity koszt
inwestycji
wieloletniej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/72/25

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1031



5 900 90017 6 060 Zakup pojazdu do utrzymania czystości - leasing ZGK 40 000,00 zł 385 359,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł ZGK

6 758 75818 6800 Budżet Obywatelski 0,00 zł 0,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

7 921 92195 6050 Odbudowa Ratusza Miejskiego w Braniewie 30 000,00 zł 760 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

8 600 60016 6050
Budowa drogi dojazdowej ul. Orzeszkowa- aktualizacja

dokumentacji 
30 000,00 zł 597 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

9 900 90001
6057
6059

WATERMAN
Program Interreg Region Morza Bałtyckiego 2021-2027

857 000,00 zł 1 803 913,26 zł 857 000,00 zł 165 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 800 000,00 zł Urząd Miasta

10 600 60014 6 300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t.
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych-
Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania:

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2324N ul. Moniuszki w
Braniewie

40 000,00 zł 80 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

11 750 75023 6 050
Kompleksowa Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta

w Braniewe- przygotowanie dokumentacji projektowej
100 000,00 zł 120 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

12 801 80195 6 050
Kompleksowa Termomodernizacja budynku Przedszkola

Miejskeigo nr 2 w Braniewe- przygotowanie dokumentacji
projektowej w ramach Cittaslow

65 000,00 zł 165 000,00 zł 65 000,00 zł 65 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

13 900 90005 6 060

Zakup 2 autobusów, niskoemisyjnych z dostosowaniem dla
osób niepełnosprawnych na potrzeby komunikacji

miejskiej"- przygotowanie studium wykonalności w
ramach Cittalsow

453 000,00 zł 3 473 000,00 zł 453 000,00 zł 453 000,00 zł 0,00 zł 3 000 000,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

14 754 75411 6 170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych,
dofinansowanie zakupu pojazdu KPPSP

0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

15 855 85516
6050
6370

Budowa modułowa żłobka w Braniewie 4 400 200,00 zł 8 657 000,00 zł 4 400 200,00 zł 1 153 000,00 zł 0,00 zł 6 528 604,16 zł 0,00 zł Urząd Miasta

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 1031



16 900 90001 6 050
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w

Braniewie
1 025 000,00 zł 1 325 000,00 zł 1 025 000,00 zł 1 025 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

17 600 60016 6 050
Przebudowa dróg gminnych w obrębie ulicy Sportowej w

Braniewie
5 120 000,00 zł 7 239 500,00 zł 5 120 000,00 zł 3 212 489,60 zł 0,00 zł 3 707 510,40 zł 0,00 zł Urząd Miasta

18 921 92195 6050
Adaptacja budynków na terenie dawnej stadniny koni -

Budowa środowiskowego domu samopomocy i świetlicy
środowiskowej  w systemie zaprojektuj i wybuduj

5 652 840,00 zł 11 305 680,00 zł 5 652 840,00 zł 1 652 840,00 zł 0,00 zł 8 000 000,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

19 750 75085 6050 Remont budynku CUW 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

20 600 60019 6050 Zakup Parkometru wraz z podłączeniem do sieci 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

21 900 90017 6060 Zakup samochodu ciężarowego - leasing ZGK 50 000,00 zł 103 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł ZGK

22 926 92601 6060 Zakup odkurzacza basenowego /|Mos 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł MOS

23 750 75077 6057
Wzmocnienie krajowego systemu bezpieczeństwa w
ramach Projektu Grantowego pn. "Cyberbezpieczny

Samorząd"
880 000,00 zł 880 000,00 zł 880 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 850 000,00 zł 850 000,00 zł Urząd Miasta

24 700 70095 6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej na zadania

inwestycyjne (kładka ul. Moniuszki, kładka Amfiteatr, plac
zabaw ul. Elbląska,inne)

170 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 170 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

25 600 60016 6050
Przebudowa dróg miejskich - przygotowanie dokumentacji

(ul. Kajki, Magazynwa, Bażyńskiego)
120 000,00 zł 0,00 zł 120 000,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

26 925 92595 6050

"Zagospodarowanie brzegów rzeki Pasłęki - etap I
przebudowa ciągu pieszo-rowerowego ul. Nadbrzeżnej"

(green velo) oraz etap IV do ul. Kościuszki /cmentarz  ul.
Olsztyńska (połączenie z DW 507)

242 500,00 zł 0,00 zł 242 500,00 zł 242 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

27 710 71035 6050
Remont ogrodzenia cmentarza przy ul. Olsztyńskiej w

Braniewie
350 000,00 zł 350 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 1031



28 710 71035 6050 Kolumbarium 0,00 zł 0,00 zł 160 000,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

29 750 75023 6060 Zakup samochody służbowego Urząd Miasta -leasing 50 000,00 zł 250 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

29 921 92195
6050/

904128
Remont budynków stajni i ujezdżalni koni na tereni

stadniny koni
235 000,00 zł 310 000,00 zł 235 000,00 zł 235 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

30 801 80104 6060 Zakup pieca konwekcyjno -parowego 0,00 zł 0,00 zł 21 200,00 zł 21 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PM Nr 2

31 801 80104 6050
Zabezpieczenie wkładu wlasnego na remont i wyposażenie

placu zabaw
0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PM Nr 4

32 901 9001 6050
Uzbrojenie terenu pod zabudowę jednorodzinną ul.

Bażyńskiego 
300 000,00 zł 1 150 000,00 zł 300 000,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

33 700 70005 6050
Mural z okazji 30 letniej rocznicy powstania 9 Brygady

Kawalerii Pancernej w Braniewie
0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

34 750 75023 6050
Budowa dźwigu osobowego do budynku Urzędu Miasta

Braniewa
0,00 zł 0,00 zł 800 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł 550 000,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

35 921 92195 6050 Modernizacja murów Amfiteatru Miejskiego 0,00 zł 0,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

20 280 540,00 38 954 452,26 21 491 740,00 10 245 029,60 0,00 22 086 114,56 1 650 000,00

Pozycja 17 - dofinansowanie w kwocie 3 707 510,40 zł na lata  2024-2025 w ramach Programu Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg Samorządowych 

Pozycja Nr 13 dofinansowanie w wysokości 3 000 000 00  zł –  w ramach Cittaslow

Ogółem

Pozycja Nr 15- dofinansowanie w wysokości 2 000 000,00  zł –  w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład, 4 528 604,16 zł - w ramach Programu Aktywny Maluch

                                          Pozycja 18 - dofinansowanie w kwocie 8 000 000,00 zł  na lata 2025-2026- w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

                                          Pozycja 23 - dofinansowanie w kwocie 850 000,00 zł  - Fundusze Europejskie na rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

Pozycja  Nr 9 - dofinansowanie w kwocie 800 000,00 zł Waterman 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 1031



wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność 0,00 zł   40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł   40 000,00 zł   40 000,00 zł 

60014 Drogi Publiczne Powiatowe 0,00 zł   40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł   40 000,00 zł   40 000,00 zł 

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
j.s.t. na dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych

0,00 zł   40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł   40 000,00 zł   40 000,00 zł 

750 Administracja publiczna 0,00 zł 2 350,00 zł 2 350,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 350,00 zł 0,00 zł

75018 Urzędy Marszałkowskie 0,00 zł 2 350,00 zł 2 350,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 350,00 zł 0,00 zł

§ Treść Dochody ogółem
Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/72/25

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 1031



2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jedn ostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie włas nych
zadan bieżących.

0,00 zł 2 350,00 zł 2 350,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 350,00 zł 0,00 zł

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jedn ostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie włas nych
zadan bieżących.

0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 62 350,00 zł 22 350,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 62 350,00 zł 40 000,00 złOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 1031



w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody 116 676 637,42

a) Dochody bieżące 100 899 927,02

b) Dochody majątkowe 15 776 710,40

2. Planowane wydatki 117 491 445,57

a) Wydatki bieżące 95 999 705,57

b) Wydatki majątkowe 21 491 740,00

3. Nadwyżka ( 1-2 )

4. Deficyt ( 2-1 ) -814 808,15

I. Finansowanie ( Przychody - Rozchody ) 814 808,15

3 893 980,19

1. Kredyty § 952 3 893 980,19

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) w tym: § 931 0,00

a)
papiery wartościowe ( obligacje)na
finansowanie  zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

§931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 905 0,00

3 079 172,04

1. Spłaty kredytów § 992 1 881 659,04

2. Spłaty pożyczek § 992 117 513,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki budżetowej w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan

2025 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/72/25

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 1031



6. § 982 1 080 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Wykup papierów wartościowych (obligacji)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 1031



 
UZASADNIENIE 

do  Uchwały  Nr IX/72/25 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 19 lutego 2025 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok         

  

Zwiększenie dochodów:  9 134 492,06 zł 

Dział 758-  Różne rozliczenia - zwiększa się dochody o kwotę 8 373 575,06 zł, w związku ze 

zmianą klasyfikacji budżetowej oraz środkami z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 

oświatowe, 

Dział 852 – Polityka społeczna – zwiększa się dochody o kwotę 10 085,00 zł, w związku z dotacją 

Wojewody na zadania zlecone gminy, 

Dział 855- Rodzina – zwiększa się dochody o kwotę 750 832,00 zł, w związku ze zwiększeniem 

opłat za pobyt dziecka w żłobku, 

Zmniejszenie dochodów:  11 144 958,06 zł 

Dział 758-  Różne rozliczenia - zmniejsza się dochody o kwotę 8 370 894,06 zł, w związku ze 

zmianą klasyfikacji budżetowej, 

Dział 801- Oświata i wychowanie- zmniejsza się dochody o kwotę 700 000,00 zł, w związku ze 

zmianą przepisów oświatowych, 

Dział 852 – Polityka społeczna – zmniejsza  się dochody o kwotę 147 064,00 zł, w związku ze 

zmniejszeniem dotacji  Wojewody na zadania zlecone i własne gminy, 

Dział 855- Rodzina – zmniejsza się dochody o kwotę 227 000,00 zł, w związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej, 

Dochody majątkowe: 

Dział 600- Transport i łączność –zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1 700 000,00  zł, w 

związku z nieprzyznaniem dofinansowania (dotyczy Rządowego Programu Rozwoju Północno-

Wschodnich obszarów przygranicznych). 

 

Zwiększenie wydatków 680 848,19 zł 

Dział 600- Transport i łączność- zwiększa się wydatki o kwotę 150 000,0 zł, w związku z 

remontem  drogi przy ul. Gdańskiej , 

Dział 710 – Działalność usługowa -  zwiększa się wydatki o kwotę 48 000,19 zł, z przeznaczeniem 

na wkład własny do Opracowania Miejskiego Planu zagospodarowania Przestrzennego, 

 Dział 750 – Administracja Publiczna  - zwiększa się wydatki  o kwotę 10 000,00 zł, zwiększenie 

wydatku w związku z zakupem pojazdu służbowego do UM (leasing), 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 1031



Dział 758- Różne rozliczenia -zwiększa się wydatki o kwotę 1 860,00 zł, zgodnie z zaleceniami 

RIO- zwiększenie rezerwy ogólnej , 

Dział 801 – Oświata i wychowanie- zwiększa się wydatki o kwotę 121 681,00 zł, są to 

przesunięcia między rozdziałami i paragrafami,  

Dział 852- Pomoc społeczna- zwiększa się wydatki o kwotę 10 085,00 zł, jest to dotacja 

Wojewody na zadania zlecone gminy, 

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza- zwiększa się wydatki o kwotę 2 390,00 zł, są to 

środki na stypendia dla uczniów, 

Dział 855- Rodzina- zwiększa się wydatki o kwotę  6 832,00 zł, są to przesunięcia między 

paragrafami oraz środki z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne, 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- zwiększa się wydatki o kwotę  

5 000,00 zł, są to przesunięcia między paragrafami, 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększa się wydatki o kwotę 

310 000,00 zł, zwiększenie wydatków  remontowych i inwestycyjnych, 

Dział 926- Kultura Fizyczna- zwiększa się wydatki o kwotę 15 000,00 zł zwiększenie środków  

na  oświetlenie terenu przy ul. Długiej. 

 

Zmniejszenie wydatków : 503 904,00 zł 

Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa- zmniejsza się wydatki o kwotę 10 000,00 zł, są to 

przesunięcia miedzy rozdziałami, 

Dział 710- Działalność usługowa- zmniejsza się wydatki o kwotę 4 000,00 zł, są to przesunięcia 

między paragrafami, 

Dział 750 – Administracja Publiczna  - zmniejsza się wydatki  o kwotę 450,00 zł, zmniejszenie 

dotacji dla Biura w Brukseli, 

Dział 801 – Oświata i wychowanie- zmniejsza się wydatki o kwotę 42 390,00 zł, są to 

przesunięcia między paragrafami,  

Dział 852- Pomoc społeczna- zmniejsza  się wydatki o kwotę 147 064,00zł, w związku  ze 

zmniejszeniem dotacji Wojewody na zadania zlecone i własne, 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- zmniejsza się wydatki o kwotę 300 

000,00 zł, przesunięcie wydatku na 2026 rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 1031


	UCHWAŁA NR IX/72/25 RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 3a Załącznik Nr 3a
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 4a Załącznik Nr 4a
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7
	Uzasadnienie


		2025-03-06T06:59:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




